
 SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE > LIMOURS

Savac Transports Ile-de-France
37, rue de Dampierre
78472 Chevreuse Cedex

www.savac.fr

01 30 52 45 00

application iPhone
(téléchargement gratuit)

HORAIRES AU 31 AOÛT 2015

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE > LIMOURS

LIGNE

39.13



39
.1

3
SA

IN
T-

R
ÉM

Y-
LÈ

S-
CH

EV
R

EU
SE

 >
 L

IM
O

U
R

S	
D

U
 L

U
N

D
I A

U
 V

EN
D

R
ED

I

Lé
ge

nd
e

SC
SC

SC
SC

SC
Jo

ur
s 

de
 fo

nc
tio

nn
em

en
t

12
34

5
12

34
5

12
34

5
3

12
34

5
12

34
5

12
34

5
12

34
5

12
34

5
12

34
5

3
3

12
34

5

SA
IN

T-
R

ÉM
Y-

LÈ
S-

CH
EV

RE
U

SE
G

ar
e 

RE
R

6:
30

7:
03

7:
30

7:
38

8:
10

8:
27

8:
45

12
:3

0
13

:3
0

16
:4

7
B

O
U

LL
AY

-L
ES

-T
R

O
U

X
M

on
ta

bé
7:

33
8:

30
12

:3
3

13
:3

3
16

:5
0

M
ai

ri
e

7:
35

8:
32

12
:3

5
13

:3
5

16
:5

2
G

ar
e 

7:
37

7:
37

8:
34

8:
34

12
:3

7
13

:3
7

16
:5

4
Le

s 
Al

ou
et

te
s

7:
38

7:
38

8:
35

8:
35

12
:3

8
13

:3
8

16
:5

5
Ru

e 
de

 C
er

na
y

7:
38

7:
38

8:
35

8:
35

12
:3

8
13

:3
8

16
:5

5
LE

S 
M

O
LI

ÈR
ES

Ja
nv

re
ri

e
6:

34
7:

08
7:

43
8:

15
8:

36
8:

50
La

vo
ir

7:
40

7:
40

8:
37

8:
37

12
:3

9
13

:3
9

16
:5

6
Ég

lis
e

6:
36

8:
41

LI
M

O
U

R
S

Ch
au

m
us

so
n

6:
40

7:
44

7:
44

8:
41

8:
46

12
:4

3
13

:4
3

17
:0

0
Ch

am
bo

rd
6:

42
7:

46
7:

46
8:

43
8:

48
12

:4
5

13
:4

5
17

:0
2

M
on

um
en

t
6:

43
7:

48
7:

48
 

8:
45

8:
50

12
:4

7
13

:4
7

17
:0

4
Co

llè
ge

 M
ic

he
l V

ig
na

ud
7:

51
7:

51
8:

48
8:

48
8:

53
12

:5
0

Ly
cé

e 
Ju

le
s 

Ve
rn

e
7:

53
7:

53
8:

50
8:

55
12

:5
2



Jo
ur

s 
de

 fo
nc

tio
nn

em
en

t
12

34
5

12
34

5
12

34
5

12
34

5
12

34
5

12
34

5
12

34
5

12
34

5

SA
IN

T-
R

ÉM
Y-

LÈ
S-

CH
EV

RE
U

SE
G

ar
e 

RE
R

17
:1

5
17

:4
4

17
:5

6
18

:3
2

18
:4

4
18

:5
6

19
:2

0
19

:4
7

B
O

U
LL

AY
-L

ES
-T

R
O

U
X

M
on

ta
bé

17
:1

8
17

:4
7

17
:5

9
18

:3
5

18
:4

7
18

:5
9

19
:2

3
19

:5
0

M
ai

ri
e

17
:2

0
17

:4
9

18
:0

1
18

:3
7

18
:4

9
19

:0
1

19
:2

5
19

:5
2

G
ar

e 
17

:2
2

17
:5

1
18

:0
4

18
:4

0
18

:5
1

19
:0

4
19

:2
8

19
:5

5
LE

S 
M

O
LI

ÈR
ES

Le
s 

Al
ou

et
te

s
17

:2
3

17
:5

2
18

:0
5

18
:4

1
18

:5
2

19
:0

5
19

:2
9

19
:5

6
Ru

e 
de

 C
er

na
y

17
:2

3
17

:5
2

18
:0

5
18

:4
1

18
:5

2
19

:0
5

19
:2

9
19

:5
6

La
vo

ir
17

:2
4

17
:5

3
18

:0
6

18
:4

2
18

:5
3

19
:0

6
19

:3
0

19
:5

7
Ég

lis
e

18
:0

7
18

:4
3

19
:0

7
19

:3
1

19
:5

8
Co

qu
et

iè
re

18
:0

9
18

:4
5

19
:0

9
19

:3
3

20
:0

0
Ja

nv
re

ri
e

18
:1

2
18

:4
8

19
:1

2
19

:3
6

20
:0

3
LI

M
O

U
R

S
Ch

au
m

us
so

n
17

:2
8

17
:5

7
18

:5
7

Ch
am

bo
rd

17
:3

0
17

:5
9

18
:5

9
M

on
um

en
t

17
:3

2
18

:0
1

19
:0

1

Lé
ge

nd
e 

:
SC

	
| E

n 
pé

ri
od

e 
sc

ol
ai

re

Jo
ur

s 
de

 fo
nc

ti
on

ne
m

en
t :

1	
| L

un
di

2	
| M

ar
di

3	
| M

er
cr

ed
i

4	
| J

eu
di

5	
| V

en
dr

ed
i

Ce
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

à 
ti

tr
e 

in
di

ca
ti

f. 
Ils

 p
eu

ve
nt

 ê
tr

e 
m

od
ifi

és
 in

op
in

ém
en

t 
po

ur
 d

es
 ra

is
on

s 
d’

ex
pl

oi
ta

ti
on

 e
t 

so
nt

 s
uj

et
s 

au
x 

al
éa

s 
de

 la
 c

irc
ul

at
io

n.



39
.1

3
SA

IN
T-

R
ÉM

Y-
LÈ

S-
CH

EV
R

EU
SE

 >
 L

IM
O

U
R

S 
SA

M
ED

I

Lé
ge

nd
e

SC
 S

C
SC

SA
IN

T-
R

ÉM
Y-

LÈ
S-

CH
EV

RE
U

SE
G

ar
e 

RE
R

7:
36

 8
:3

2
 1

2:
35

B
O

U
LL

AY
-L

ES
-T

R
O

U
X

M
on

ta
bé

7:
39

 8
:3

5
 1

2:
38

M
ai

ri
e

 7
:4

1
 8

:3
7

 1
2:

40
G

ar
e 

7:
43

 8
:3

9
 1

2:
42

LE
S 

M
O

LI
ÈR

ES
Le

s 
Al

ou
et

te
s

7:
44

 8
:4

0
 1

2:
43

Ru
e 

de
 C

er
na

y
7:

44
 8

:4
0

 1
2:

43
La

vo
ir

 7
:4

5
 8

:4
1

 1
2:

44
LI

M
O

U
R

S
Ch

au
m

us
so

n
7:

49
 8

:4
5

 1
2:

48
Ch

am
bo

rd
7:

51
 8

:4
7

 1
2:

50
M

on
um

en
t

7:
53

 8
:4

9
 1

2:
52

Co
llè

ge
 M

ic
he

l V
ig

na
ud

 7
:5

6
 8

:5
2

 1
2:

55
Ly

cé
e 

Ju
le

s 
Ve

rn
e

7:
58

 8
:5

4
 1

2:
57

Lé
ge

nd
e 

:
SC

   
   

| E
n 

pé
ri

od
e 

sc
ol

ai
re

Ce
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

à 
ti

tr
e 

in
di

ca
ti

f. 
Ils

 p
eu

ve
nt

 ê
tr

e 
m

od
ifi

és
 in

op
in

ém
en

t 
po

ur
 d

es
 ra

is
on

s 
d’

ex
pl

oi
ta

ti
on

 e
t 

so
nt

 s
uj

et
s 

au
x 

al
éa

s 
de

 la
 c

irc
ul

at
io

n.



En montant dans le bus...

... je valide !



39.203 

39.203 

39.403 

39.403 

39.03 

39.03 

39.10  

39.10  

39.17   
39.27 

39.27 

39.303  

39.303  
39.103  

39.103  

263   

263   

264   

264   

262   

262   

261   

261   

260   

260   

39.12 

39.12 

39.34 

39.34 

Vers 
Boulogne

Vers Arpajon

39.05   

39.18  

39.18  

39.18  

39.18  

39.13 

39.13 

39.07 

39.07 

39.38   

39.38   

CAPS 12 

CAPS 12 

CAPS 11 
CAPS 10

CAPS 10

CAPS 10

Express 
307

Express 
307

Versailles

Vélizy-Villacoublay

Toussus-le-Noble

Buc ZI

Magny-les-
Hameaux

Châteaufort

Villiers-
le-Bâcle Saclay

Saint Aubin

Montigny-le-
Bretonneux

Guyancourt

La Verrière

Le Mesnil-Saint-Denis

Rambouillet

Bonnelles

Vaugrigneuse

Briis-
sous-
Forges

Fontenay-
lès-Briis

Gometz-
la-Ville

Gometz-
le-Châtel

Orsay

Gif-sur-Yvette

Saint-Rémy-
lès-Chevreuse

Chevreuse

Magny-les-
Hameaux

Choisel
Senlisse

Cernay-la-Ville

Dampierre-
en-
Yvelines

Saint-Forget

Lévis-Saint-Nom

Les Essarts-le-Roi

Courson-
Monteloup

Saint-Maurice-
Montcouronne

Angervillers

Forges-
les-Bains

Limours

Bullion

Rochefort-
en-Yvelines

Vers 
Saint-Arnoult-
en-Yvelines

CMC Bligny

Les Ulis

Les Molières

Boullay-
les-
Troux

Vieille-Église

Technocentre

Saint-Quentin-en-Yvelines

Buc

HPR Bullion

Gare autoroutière

La Verrière

39.27 

Gare de 
St Rémy-lès-Chevreuse

Gare de La Verrière

Gare des Essarts-le-Roi

Gare de Rambouillet

Gare de Versailles 
Rive-Gauche

Gare de 
Courcelle-
sur-Yvette

Gare de Gif-sur-Yvette Gare d’Orsay

Gare de Versailles 
Chantiers

Gare de St Quentin-en-Yvelines

Plan des lignes 
régulières

39.103   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Cernay-la-Ville

39.203   Rambouillet > Cernay-la-Ville

39.303   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Rambouillet (direct)

39.403   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Chevreuse

261     Buc > Versailles

260     Chateaufort > Versailles

CAPS 10  Gif-sur-Yvette > Buc

CAPS 11  Gif-sur-Yvette > Chevry

CAPS 12  Courcelle-sur-Yvette > Les Ulis

262     St Rémy-lès-Chevreuse > 
             Versailles

263     St Rémy-lès-Chevreuse > 
             Versailles (direct)

264     Buc > Versailles

Express  Vélizy > 
    307      Saint-Quentin-en-Yvelines

39.03    St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Rambouillet

39.05   Briis-sous-Forges > 
               Vaugrineuse

39.17   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               La Verrière

39.18   Limours > Arpajon

39.27   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Les Essarts-le-Roi

39.34   Boulogne > 
               Guyancourt (Technocentre)

39.38   Briis-sous-Forges > 
               Angervilliers

39.07   Orsay > 
               Saint-Arnoult-en-Yvelines

39.10   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Domaine de St Paul

39.12   Versailles > 
               Magny-les-Hameaux

39.13   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Limours

               Lignes de chemin de fer

               Ligne de tramway

               Hopitaux

               Pôle de correspondances

               Gares

               Tramway

Lycée
Franco-Allemand
Collège 
Martin Luther King

Cour 
de Buc



39.203 

39.203 

39.403 

39.403 

39.03 

39.03 

39.10  

39.10  

39.17   

39.17   
39.27 

39.27 

39.303  

39.303  
39.103  

39.103  

263   

263   

264   

264   

262   

262   

261   

261   

260   

260   

39.12 

39.12 

39.34 

39.34 

Vers 
Boulogne

Vers Arpajon

39.05   

39.18  

39.18  

39.18  

39.18  

39.13 

39.13 

39.07 

39.07 

39.38   

39.38   

CAPS 12 

CAPS 12 

CAPS 11 
CAPS 10

CAPS 10

CAPS 10

Express 
307

Express 
307

Versailles

Vélizy-Villacoublay

Toussus-le-Noble

Buc ZI

Magny-les-
Hameaux

Châteaufort

Villiers-
le-Bâcle Saclay

Saint Aubin

Montigny-le-
Bretonneux

Guyancourt

La Verrière

Le Mesnil-Saint-Denis

Rambouillet

Bonnelles

Vaugrigneuse

Briis-
sous-
Forges

Fontenay-
lès-Briis

Gometz-
la-Ville

Gometz-
le-Châtel

Orsay

Gif-sur-Yvette

Saint-Rémy-
lès-Chevreuse

Chevreuse

Magny-les-
Hameaux

Choisel
Senlisse

Cernay-la-Ville

Dampierre-
en-
Yvelines

Saint-Forget

Lévis-Saint-Nom

Les Essarts-le-Roi

Courson-
Monteloup

Saint-Maurice-
Montcouronne

Angervillers

Forges-
les-Bains

Limours

Bullion

Rochefort-
en-Yvelines

Vers 
Saint-Arnoult-
en-Yvelines

CMC Bligny

Les Ulis

Les Molières

Boullay-
les-
Troux

Vieille-Église

Technocentre

Saint-Quentin-en-Yvelines

Buc

HPR Bullion

Gare autoroutière

Gare de 
St Rémy-lès-Chevreuse

Gare de La Verrière

Gare des Essarts-le-Roi

Gare de Rambouillet

Gare de Versailles 
Rive-Gauche

Gare de 
Courcelle-
sur-Yvette

Gare de Gif-sur-Yvette Gare d’Orsay

Gare de Versailles 
Chantiers

Gare de St Quentin-en-Yvelines

Plan des lignes 
régulières

39.103   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Cernay-la-Ville

39.203   Rambouillet > Cernay-la-Ville

39.303   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Rambouillet (direct)

39.403   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Chevreuse

261     Buc > Versailles

260     Chateaufort > Versailles

CAPS 10  Gif-sur-Yvette > Buc

CAPS 11  Gif-sur-Yvette > Chevry

CAPS 12  Courcelle-sur-Yvette > Les Ulis

262     St Rémy-lès-Chevreuse > 
             Versailles

263     St Rémy-lès-Chevreuse > 
             Versailles (direct)

264     Buc > Versailles

Express  Vélizy > 
    307      Saint-Quentin-en-Yvelines

39.03    St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Rambouillet

39.05   Briis-sous-Forges > 
               Vaugrineuse

39.17   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               La Verrière

39.18   Limours > Arpajon

39.27   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Les Essarts-le-Roi

39.34   Boulogne > 
               Guyancourt (Technocentre)

39.38   Briis-sous-Forges > 
               Angervilliers

39.07   Orsay > 
               Saint-Arnoult-en-Yvelines

39.10   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Domaine de St Paul

39.12   Versailles > 
               Magny-les-Hameaux

39.13   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Limours

               Lignes de chemin de fer

               Ligne de tramway

               Hopitaux

               Pôle de correspondances

               Gares

               Tramway

Lycée
Franco-Allemand
Collège 
Martin Luther King

Cour 
de Buc



39.13

Saint-Rémy-les-Chevreuse <  > Limours

GARE RER

LI
M

O
U

R
S

LE
S 

M
O

LI
ÈR

ES

LYCÉE JULES VERNE

Collège Michel Vignaud

Monument

Église

Coquetière

Janvrerie

Chambord

Chaumusson

Lavoir

Rue de Cernay

Les Alouettes

Montabé

Mairie

Gare 

 Z
O

N
E 

5

ZONES 
NAVIGO



39.13
LIM

O
U

R
S > SA

IN
T-R

ÉM
Y-LÈS-CH

EVR
EU

SE	
SA

M
ED

I

Légende
 SC

  SC
  SC

  SC

LIM
O

U
R

S 
 Lycée Jules Verne

 8:02
 12:10

  
 Collège M

ichel Vignaud
 8:06

 12:14
  

 M
onum

ent
 7:18

 8:10
 9:23

 12:18
 

 Cham
bord

 7:19
 8:11

 9:24
 12:19

  
 Chaum

usson
 7:20

 8:12
 9:25

 12:20
LES M

O
LIÈR

ES  
 Lavoir

 7:23
 8:15

 9:28
 12:23

 
 Rue de Cernay

 7:24
 8:16

 9:29
 12:24

 
 Les Alouettes

 7:24
 8:16

 9:29
 12:24

 B
O

U
LLAY-LES-TR

O
U

X
 G

are 
 7:26

 8:18
 9:31

 12:26
  

 M
airie

 7:28
 8:20

 9:33
 12:28

  
 M

ontabé
 7:30

 8:22
 9:35

 12:30
 SAIN

T-R
ÉM

Y-LÈS-CH
EVREU

SE
 G

are RER
 7:34

 8:26
 9:39

 12:34

Légende :
SC      | En période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être m
odifiés inopiném

ent pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation.



Légende
SC

SC
SC

Jours de fonctionnem
ent

 1245
 12345

 12345
 1245

 1245
12345

 12345
 12345

 12345
 12345

 12345

 LIM
O

U
R

S 
 Lycée Jules Verne

 16:10
 17:10

 17:10
  

 Collège M
ichel Vignaud

 16:15
 16:15

 17:15
 17:15

 17:15
  

 M
onum

ent
 16:19

 17:19
 17:19

17:35
 18:25

 
 Cham

bord
 16:20

 17:20
 17:20

17:36
 18:26

  
 Chaum

usson
 16:21

 17:21
 17:21

17:37
 18:27

 LES M
O

LIÈR
ES

 Janvrerie
 

  
  

 
 18:12

 18:48
 19:12

 19:36
  

 Lavoir
 16:24

 16:24
 17:24

 17:24
 17:24

17:40
 18:30

 
 Rue de Cernay

 16:25
 16:25

 17:25
 17:25

 17:25
17:41

 18:31
 

 Les Alouettes
 16:26

 16:26
 17:26

 17:26
 17:26

17:42
 18:32

 B
O

U
LLAY-LES-TR

O
U

X
 G

are 
 16:28

 16:28
 17:28

 17:28
 17:28

17:44
 18:34

  
 M

airie
 16:30

 16:30
 17:30

 17:30
 17:30

17:46
 18:36

  
 M

ontabé
 16:32

 17:32
17:48

 18:38
 SAIN

T-R
ÉM

Y-LÈS-CH
EVREU

SE
 G

are RER
 16:36

 17:36
 

17:52
 18:17

 18:42
 18:53

 19:17
 19:41

Légende :
SC	

| En période scolaire

Jours de fonctionnem
ent :

1	
| Lundi

2	
| M

ardi
3	

| M
ercredi

4	
| Jeudi

5	
| Vendredi

Ces horaires sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être m
odifiés inopiném

ent pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation.



39.13
LIM

O
U

R
S > SA

IN
T-R

ÉM
Y-LÈS-CH

EVR
EU

SE	
D

U
 LU

N
D

I A
U

 VEN
D

R
ED

I

Légende
SC

SC
SC

SC
Jours de fonctionnem

ent
12345

 12345
 12345

 12345
 12345

 12345
 12345

 12345
 12345

3
 3

 3
 3

LIM
O

U
R

S
 Lycée Jules Verne

 7:57
 12:10

 12:10
 13:10

Collège M
ichel Vignaud

 8:01
 12:15

 12:15
 12:15

 13:15
M

onum
ent

6:46
 7:15

 8:05
 9:23

 12:19
 12:19

 
 13:19

Cham
bord 

6:47
 7:16

 8:06
 9:24

 12:20
 12:20

 13:20
Chaum

usson
6:49

 7:18
 8:08

 9:26
 12:21

 12:21
 13:21

LES M
O

LIÈR
ES

Janvrerie
6:35

 
 7:08

 7:23
 7:43

 
 8:18

 8:50
Coquetière

6:38
 7:12

 
 7:47

 
 8:22

 8:54
Eglise

6:40
 

 7:14
 7:22

 7:49
 8:24

 8:56
Lavoir

6:41
 6:52

 7:15
 7:50

 8:11
 8:25

 8:57
 9:29

 12:24
 12:24

 12:24
 13:24

Rue de Cernay
6:42

 6:53
 7:16

 7:51
 8:12

 8:26
 8:58

 9:30
 12:25

 12:25
 12:25

 13:25
Les Alouettes

6:42
 6:53

 7:16
 7:51

 8:12
 8:26

 8:58
 9:30

 12:26
 12:26

 12:26
 13:26

B
O

U
LLAY-LES-TR

O
U

X
G

are 
 6:44

 6:55
 7:18

  
 7:53

 8:14
 8:28

 9:00
 9:32

 12:28
 12:28

 12:28
 13:28

M
airie

6:46
 6:57

 7:20
 

 7:55
 8:16

 8:30
 9:02

 9:34
 12:30

 12:30
 12:30

 13:30
M

ontabé
6:48

 6:59
 7:22

 7:57
 8:18

 8:32
 9:04

 9:36
 12:32

 13:32
SAIN

T-R
ÉM

Y-LÈS-CH
EVREU

SE
G

are RER
6:52

 7:03
 7:30

 7:30
 8:05

 8:26
 8:38

 9:08
 9:40

 12:36
 13:36



Savac Transports Ile-de-France
37, rue de Dampierre
78472 Chevreuse Cedex

www.savac.fr

01 30 52 45 00

application iPhone
(téléchargement gratuit)

HORAIRES AU 31 AOÛT 2015

LIMOURS > SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSELIMOURS > SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE

LIGNE

39.13


